АДМИНИСТРАЦИЯ   КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.2013                                                                                                № 148
с. Маргенау

Об утверждении списка потенциально опасных объектов, расположенных на территории Кухаревского сельского поселения.
Во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года №116 «О мерах противодействия терроризму», Федерального закона от 6марта 2006года №35 - ФЗ «О противодействии терроризму», и в целях недопущения возможных террористических актов на  территории Кухаревского  сельского поселения, Администрация Кухаревского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердите перечень потенциально опасных объектов, расположенных на территории Кухаревского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  В.А.Гершфильд, специально уполномоченному лицу в области пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны на территории Кухаревского сельского поселения обеспечивать взаимодействие с дежурными диспетчерскими службами представление оперативной информации об авариях, чрезвычайных ситуациях на потенциально опасных объектах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                   Е.М.Пальчик
                                                                                                      Приложение  к
 постановлению Администрации
Кухаревского сельского поселения
от 14.11 2013 № 148
Перечень

потенциально опасных объектов,
расположенных на территории Кухаревского поселения
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	1
	Здание Администрации
Кухаревского сельского поселения
	Исилькульский район с. Маргенау

ул. Ленина , 11

	2
	Газовая котельная (школа, садик)
	Исилькульский район с. Маргенау

ул. Ленина , 6д

	3
	Газопровод с. Маргенау
	Исилькульский район с. Маргенау

	4
	Газопровод д. Пучково
	Исилькульский район д. Пучково

	5
	Газопровод д. Гофнунгсталь
	Исилькульский район д. Гофнунгсталь

	6
	Отделение почтовой связи
	Исилькульский район с. Маргенау

ул. Ленина , 12

	7
	Отделение Сбербанка
	Исилькульский район с. Маргенау

 ул. Ленина, 9

	8
	Центральный ток
	Исилькульский район с. Маргенау

 ул. Сибирская , 1а/1

	9
	Стадион
	Исилькульский район с. Маргенау,

 ул. Спортивная, 1.

	10
	Автозаправочная

станция
	Исилькульский район с. Маргенау

 ул. Первомайская, 26

	11
	Автозаправочная

станция
	Исилькульский район с. Маргенау

ул. Первомайская, 27

	12
	Системы централизованного
водоснабжения
	Исилькульский район Кухаревское СП

	13
	Системы  централизованного
 электроснабжения
	Исилькульский район Кухаревское СП

	14
	Системы  централизованного

газоснабжения
	Исилькульский район с. Маргенау,
 д. Пучково, д.Гофнунгсталь.

	15
	Газовая котельная (школа, садик)
	Исилькульский район д. Пучково

 ул.Чкалова , 38а

	16
	Зона отдыха (котлованы, здание лагеря труда и отдыха)
	Исилькульский район, с. Маргенау, ул.Спортивная, 2

Объекты с массовым пребыванием людей
на территории Кухаревского сельского поселения.

ОБРАЗОВАНИЕ:
Общеобразовательные и дошкольные  учреждения – 8

КУЛЬТУРА:
Клубы – 3

Библиотеки – 6.
ЗДРАВОХРАНЕНИЕ:
ФАП – 4.